
Qələbə uzaqda deyil
Torpaqlarımızın  azadlığı yolunda 

qarşımıza çıxan hər bir maneəni dəf 
etməyə, ermənilərin qurduğu sədləri  
dağıdıb keçməyə hazırıq və qadirik.  
Azərbaycan Ordusu  Qarabağın azadlığı 
uğrunda mübarizə yolumuzda qarşımıza 
çıxan bütün maneələri rəşadətlə dəf edir. 
Biz arxadakılar, ordumuza arxa dayaq 
olanlar bu məqamda döyüşçü ruhumuzla, 
bütün varlığımızla ordumuzla bir sırada 
nəfəs alırıq. Ordumuza arxa, dayaq ol-
mağa, bütün fərqli maraqlarımızı kənara 
qoyub işğalçı qüvvələri məhv etmək 
yolunda zabit və əsgərlərimizə həyan 
olmağa çalışırıq. Bu savaşda müəllimin 
də öz yeri var, həkimin də, mühəndisin 
də, jurnalistin də, sıravi vətəndaşlarımızın 
da… Hamımız bir cəbhədə birləşmişik. 
Çünki hamımızın arzuladığı, müqəddəs, 
mübarək bir  arzu var – Qarabağın 
azadlığı, Azərbaycanımızın bütövlüyü və 
toxunulmazlığı. 

Artıq Ermənistan hakimiyyəti də, 
onun ordusu da, mətbuatı da çaşqın 
vəziyyətdədir. Düşmən tərəfdən yayılan 
uydurma  xəbərləri artıq dünya mətbuatı 
da yalanlayır və Ali Baş Komandanımız 
da bəyan etdiyi kimi bu məlumatların 
“feyk nyus” olduğunu bildirir.  

Hamımız bu gün ordumuzla, onun 
qələbə soraqlı fəaliyyəti ilə qürur 
duyur, əsgər və zabitlərimizin qələbə 
əzmini artırmaq üçün əlimizdən gələni 
edirik. Kimimiz qələmi ilə, kimimiz 
bir isti sözü ilə, kimimiz də silahı ilə. 
Ordumuzun qələbə soraqlı xəbərlərini 
bütün Azərbaycana yaymağa tələsirik. 
Azərbaycan Ordusu isə düşmən üzərində 
tam və qəti qələbə ilə döyüş meydanın-
da son sözünü demək yolundadır. Bu 
günlər  əsgər və zabitlərimiz son damla 

qanına qədər işğalçı düşmənlə mübarizə 
aparmaq, döyüşüb qələbə çalmaq istəyi 
ilə cəbhədən-cəbhəyə adlayır, döyüşdən-
döyüşə atılır.  

Müdafiə Nazirliyinin mütəmadi 
olaraq döyüş əməliyyatlarının  gedi-
şi və nəticələri haqda yaydığı  qələbə 
soraqlı məlumatlarda  illərlə xəyanət və 
riyakarlığının şahidi olduğumuz işğalçı 
Ermənistana ordumuz tərəfindən verilən 
dərslərin  şahidi oluruq. Oktyabrın ilk 

günündə qəhrəman döyüşçülərimiz 
Ermənistanın 1-ci ümumqoşun or-
dusunun 10-cu dağatıcı diviziyasının 
Tonaşendə yerləşən 7-ci dağatıcı alayının 
2-ci taborunun dayaq məntəqəsini 
darmadağın edib. Ağır itkilərə məruz 
qalan bu bölməyə köməyə gələn ehti-
yat qüvvələr də ordumuzun müvafiq 
bölmələri tərəfindən aşkar olunaraq 
sərrast atəş zərbəsi ilə məhv edilib. 
Eyni zamanda,  Azərbaycan Ordusu-

nun bölmələri tərəfindən Tonaşendə 
düşmənin iki tankı da  məhv edilib. 
Ermənistan silahlı qüvvələri  ordumu-
zun müdafiə mövqelərinə “Toçka-U” 
taktiki raket kompleksindən raketlər 
atıb. Düşmənə məxsus hərbi texnikanın 
köhnə və keyfiyyətsiz olması səbəbindən 
atılan raketlərdən üçü partlamayıb. Bu 
da düşmən tərəfin bərbad təchizatından  
xəbər verir. 

Ağdərə (Madagiz) istiqamətində 
gedən döyüşlər zamanı Ermənistan or-
dusunun darmadağın edilən 6-cı dağatıcı 
alayına köməyə gələn 193-cü əlahiddə 
həmlə taboru darmadağın edilib və bu 
hərbi hissənin döyüş bayrağı və sənədləri 
ələ keçirilib. 

Müdafiə Nazirliyimizin yaydığı 
videogörüntülərdə düşmənin yüzlərlə 
canlı qüvvəsinin sərrast atışlarla necə 
məhv edildiyinin şahidi oluruq. 

Kəşfiyyatçılarımız tərəfindən əldə 
edilən məlumata əsasən, Ermənistandan 
işğal olunmuş ərazilərimizə gətirilən 
erməni könüllüləri döyüşlərin gərginliyi 
və itkilərinin çox olmasından qorxaraq 
müxtəlif  bəhanələrlə döyüşdən imti-
na edirlər.  Döyüşlərdə əldə etdiyimiz 
uğurlar və müxtəlif istiqamətlərdə hakim 
mövqelərin azad olunması Azərbaycan 
Ordusunun şəxsi heyətinin yüksək döyüş 
ruhunu və qələbə əzmini daha da artırır. 
Ordumuz BÖYÜK  QƏLƏBƏMİZİN bir 
addımlığındadır. Yolun işıqlı, mübarizən 
uğurlu, olsun, Azərbaycan əsgəri! 
Qələbə soraqlı günün uzaqda deyil, 
Azərbaycan!

Rahib QƏRİB, 
“Xalq qəzeti”

T orpaqlarımızın azadlığı uğrunda döyüşlər davam edir. Ordu-
muz Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda döyüş meydanında 
qəhrəmanlıqla, böyük şücaətlə, böyük qələbəmizə çatmaq əzmi ilə 

irəliləyir.  Bu döyüşlərdə, tarixə yazılacaq Vətən müharibəsində  hamı-
mız   yumruq kimi birləşmişik və ordumuza düşməni son mənzilinə qədər 
qovub məhv etmək yolunda arxa, dayaq olmağa can atırıq. Respublika 
 Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Ali Baş Komandanı qismən səfərbərlik 
elan edib. Bu o deməkdir ki, biz bu yoldan, bu haqq mübarizəmizdən son 
nəfərimiz qalana kimi çəkilən deyilik.

Ordumuzun gücü xalqımızda 
qürur hissi doğurur

Azərbaycan Ordusunun Suqovuşanda Azərbaycan bayrağını qaldırması, 
eləcə də Tərtər rayonunun Talış kəndini, Cəbrayıl şəhərini və rayonun 
bir neçə kəndini, Füzuli rayonunun Aşağı Əbdürrəhmanlı kəndini azad 

etməsi işğal altındakı bütün torpaqlarımızın – Şuşa, Laçın, Kəlbəcər, Qubadlı, 
həmçinin  digər yurdlarımızın tezliklə son qarışına kimi azad olunacağına, bütün 
məcburi köçkünlərin dədə-baba ocaqlarına qayıdacaqlarına əminliyim daha da 
artdı.  

Erməni işğalçıları bu gün Azərbaycan Or-
dusunun ötən əsrin əvvəllərindəki ordu olmadı-
ğını görürlər. Lakin buna baxmayaraq, mənfur 
əməllərindən belə əl çəkmirlər, Azərbaycanın 
yaşayış məntəqələrini intensiv şəkildə atəşə 
tuturlar. Bu da işğalçı dövlətin beynəlxalq hüquq 
normalarına, habelə müharibə qaydalarına əməl 
etmədiyini göstərir. Ermənistanın mülki əhalini 
atəşə tutması, həm də onun terrorçu və anti-insani 
mahiyyətindən xəbər verir.  

Ermənistan ordusunun dirəniş göstərib 
torpaqlarımızdan çıxmaq istəməməsi işğalçının 
sülhə nə qədər yad münasibət bəsləməsinin aydın 
təzahürüdür. Lakin bu, əbəsdir. Ermənistan, şübhə 
etmirəm ki, tezliklə məğlubiyyəti ilə barışacaq. 
Çünki bizim davamız dövlətimizin başçısının 
dediyi kimi, haqq davasıdır. Azərbaycan Ordu-
sunun güc-qüdrətinin indiki səviyyəyə çatması 
da təsadüfi deyil. Bu barədə cənab İlham Əliyev 
xüsusi vurğulayıb: “Ordu quruculuğu mənim 
fəaliyyətimdə həmişə birinci yerdədir. Hərbçilər 
də, Azərbaycan xalqı da bunu bilir. Həmişə 
demişəm ki, ordumuz üçün nə lazımdırsa, biz 
onu da edəcəyik. Biz güclü, iradəli ordu yaratmı-
şıq. Bizim bütün silahlı birləşmələrimiz müasir 
standartlara cavab verir və döyüş tapşırığını 
şərəflə, vicdanla, cəsarətlə yerinə yetirir. Bu gün 
əks-hücum əməliyyatında bizim müxtəlif silahlı 
birləşmələrimiz iştirak edir və vahid komandanın 
rəhbərliyi altında əks-hücum əməliyyatı uğurla 
gedir. Bütün silahlı birləşmələr arasında koordi-
nasiya tam şəkildə təmin edilib. Əminəm ki, bu 
əks-hücum əməliyyatının bundan sonra da uğurlu 
nəticələri olacaqdır”.

Azərbaycan Ordusu Aprel döyüşlərində, 
2018-ci ildə həyata keçirdiyi uğurlu Naxçıvan 
əməliyyatında olduğu kimi, indiki əks-hücumda 
da yüksək vətənpərvərlik nümayiş etdirir, 
əsgər və zabitlərimiz şücaət və qəhrəmanlıq 
salnaməsi yaradırlar. Xalqımız da hərbçilərimizin 
peşəkarlığına, ordumuzun gücünə güvənir. 

Anar MƏMMƏDOV, 
Milli Məclisin deputatı

* * *

Ermənistanın silahlı qüvvələrinin işğalçı 
ölkənin hərbi-siyasi rəhbərliyinin göstərişi ilə 
Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri, qədim tarix və 
mədəniyyət mərkəzi olan Gəncəni ağır artilleri-
yadan atəşə tutması, şəhərdəki mülki obyektlərə, 
yaşayış binalarına, müxtəlif tikililərə, o cümlədən 
dövlət tərəfindən mühafizəyə götürülən tari-
xi abidələrə ciddi ziyan dəyməsi vandalizm 
siyasətinin təsdiqidir.    

İşğalçı ermənilər unutmasınlar ki, kənd və 
şəhərlərimizi atəşə tutsalar da, mülki əhalini 
hədəfə alsalar da, bir qarış da belə olsa, ərazimizi 
ələ keçirə bilməzlər. Onlar bu cür xislətlərini 
dəfələrlə nümayiş etdirərək, vandalizmə, necə 
deyərlər, sadiq qaldıqlarını bütün dünyaya 
göstəriblər. Amma faşist əməllərindən yenə də 
çəkinməyərək, beynəlxalq hüquq normalarına 
zidd bəyanatlar səsləndirməkdə davam edirlər.    

Gəncəni belə təxribatla qorxutmaq mümkün 
deyil. Dağıntılar və insan tələfatı olsa da, şəhərdə 
hər kəs öz sabit həyatını yaşayır. Xalqımız öz Ali 
Baş Komandanına, rəşadətli və mərd ordusuna 
inanır. Cəbhədən gələn hər qələbə müjdəli xoş 
xəbər insanları daha inamlı, daha da mübariz 
edir. Biz hər zaman ordumuzun, əsgərlərimizin 
yanındayıq. Ali Baş Komandanın hər bir əmrinə 
hazırıq.  

Azər VERDİYEV,  
politoloq                                 

* * *
Artıq neçə gündür ki, Azərbaycan Ordu-

su düşmənə öz gücünü, qüdrətini göstərərək, 
müqəddəs torpaqlarımız, Vətənimiz və xalqımız 
uğrunda mübarizəni davam etdirir. Ordumuz  
qarşısında tab gətirə bilməyən ermənilər hərbi 
maşınlarını, silah-sursatlarını, hətta bayraq-
larını da döyüş meydanında qoyub qaçırlar. 
Hazırda bütün qabaqcıl və güclü dövlətlərin 
diqqəti Azərbaycanda gedən haqq mübarizəsinə 
yönəlib, ancaq təəssüf ki, qələbələrimiz onla-
rın çoxunun ürəyincə deyil. Haqq işi uğrunda 
mübarizəyə qalxmış Azərbaycan öz əzmini 
dəyişmək fikrindən də dönən deyil. Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin “Əl-
Cəzairə” televiziya kanalına verdiyi müsahibə 
dövlətimizin başçısının öz siyasətində və bu-
günkü mövqeyində dönməz olduğunu bir daha 
nümayiş etdirir. Ölkəmizin rəhbəri bizi döyüşləri 
dayandırmağa, yenidən mənasız sülh danışıq-
larına cəlb etməyə çalışan dövlətlərə üz tutaraq 
bildirib ki, qoy Paşinyan etiraf etsin ki, Qarabağ 
Azərbaycandır. Bundan sonra bizim şərtlərimizlə 
döyüşləri dayandırmaq mümkündür. 

Rahib Abbasov, 
Rusiya Təbiətşünaslıq Akademiyasının 

professoru  

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Biz haqlıyıq, biz zəfər çalacağıq!
Cəbrayıl sakinləri: Ali Baş Komandanın bu böyük 
xidmətini həyatımız boyu yaddan çıxarmayacağıq! 

Bu gün bütün Azərbaycan xalqı, o 
cümlədən cəbrayıllılar, əlbəttə, böyük 
sevinc içindədirlər. Onlar tezliklə uzun 
illər həsrətində olduqları doğma yurd 
yerlərinə qayıda biləcəklər. Əməkdaşımız 
Cəbrayıl rayonunun sakinləri ilə görüşüb 
onların bu tarixi hadisə barədə fikir və 
düşüncələrini qələmə almışdır. 

Hacı Əliyyənağı Zamanov  
Cəbrayıllı rayonu, Hovuslu kənd sakini:

– Mən indi həyatımın ən xoşbəxt 
günlərini yaşayıram. Doğma Cəbrayılım 
yağı düşməndən azad edilmişdir. Bu 
günü görmək, bu sonsuz sevinc hisslərini 
yaşamaq ən böyük arzum idi! 

Bu böyük sevinci cəbrayıllılara, bütün 
xalqımıza bəxş edən göydə uca Allahıma, 
yerdə möhtərəm Prezidentim cənab İlham 
Əliyevə, xalqımızın bütün igid, qəhrəman 
əsgər və zabitlərinə ürəkdən təşəkkür 
edirəm. 

Bəli, 27 ildir ki, bu günü gözləyirdim. 
Sevincimi sözlə ifadə etmək çox çətindir. 
İndi biz cəbrayıllıların yeganə arzusu 
doğma ata ocaqlarımıza mümkün qədər 
tez qayıtmaq, orada yenidən qurub-
yaratmaq, iman və inanc yerlərimizi, 
pirlərimizi, məscidlərimizi bərpa 
etməkdir. 

Mən əminəm ki, möhtərəm Prezi-
dentimiz İlham Əliyevin, Azərbaycan 
Respublikasının Birinci vitse-prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevanın yaxından 
köməyi ilə işğaldan azad edilmiş Cəbrayıl 
rayonunda, külli Qarabağda tezliklə həyat 
öz axarına düşəcək, xalqımız yenidən 
xoşbəxt, firavan həyat sürəcəkdir. 

Qərib ƏSƏDOV, 
Quycaq kənd sakini, şəhid atası:

– Mən 1992-ci ildə Cəbrayılın Had-
rutla sərhədində yerləşən kəndlərində 
qəhrəmancasına şəhid olmuş tələbə-
döyüşçü Fuad Əsədovun atasıyam. Bunu 

ona görə deyirəm ki, indi təkcə mən 
xoşbəxt deyiləm, şəhid balamın da ruhu 
şaddır. 

Mənim Fuadımın, bütün 
şəhidlərimizin ruhunu sevindirən 
Azərbaycan Ordusuna, Ali Baş Koman-
dan İlham Əliyevə eşq olsun! 

Əminəm ki, bütün torpaqlarımız 
düşməndən azad ediləcək. Oğlumun 
məzarı Quycaq kəndindədir. Həyat 
yoldaşım Solmaz xanımla oranı ziyarət 
eməyə can atırıq. Oğlum şəhid olandan 
ötən 28 il ərzində ilk dəfədir ailəmiz 
belə ürəkdən sevinir. Allah xalqımızı, 
sevimli Prezidentimizi, onun doğmaları-
nı sevindirsin! 

Ali Baş Komandan İlham Əliyev, 
yenilməz Milli Ordumuz bu gün Qara-
bağda mənfur düşməndən bütün xalqı-
mızın qisasını alır. Bir daha qəlbimdən 
dilimə axan sözləri ucadan deyirəm: Mən 
möhtərəm Prezidentimlə fəxr edirəm! 
Allah onu qorusun! 

Arif MƏHİDOV,  
Daş Veysəlli kənd sakini:

– Bu il oktyabrın 4-də Azərbaycan 
Prezidenti möhtərəm İlham Əliyevin xal-
qa müraciətini televiziyadan dinləyəndə 
son dərəcə böyük qürur və fərəh hissi ke-
çirdim. Cənab Prezident biz cəbrayıllıları 
Cəbrayıl şəhərinin və rayonun doq-
quz kəndinin işğaldan azad edilməsi 
münasibəti ilə xüsusi təbrik etdi. 

Cəbrayıllılar Ali Baş Komandanın 
bu böyük yaxşılığını heç vaxt unutma-
yacaqlar. İnsanın tam xoşbəxtliyi onun 
şərəfli  ölkənin vətəndaşı olduğu zaman 
mümkün olur. Azərbaycan xalqı şərəflə 
yaşamağı hər şeydən üstün tutan xalqdır. 
Bizim üçün ən böyük dəyər şərəf və 
ləyaqətdir!  

Mən əminəm ki, Ali Baş Komanda-
nın başçılığı ilə Qarabağda işğal altında 
olan digər rayon və kəndlərimiz ən yaxın 
günlərdə yağı düşməndən azad ediləcək. 
Çünki haqq, ədalət bizim tərəfimizdədir. 

Məhəmmədəli Şükralıyev,  
Böyük Mərcanlı kənd sakini: 

– Doğma Cəbrayılım yağı düşməndən 
azad olunub. İnsan üçün bundan böyük 
səadət, xoşbəxtlik  ola bilərmi? Əlbəttə, 
yox! 

Mən uzun illərdir tarix fənnindən 
dərs deyirəm. Hər zaman şagirdlərimə 
xalqımızın şanlı tarixini yaxından tanıdıb 
sevdirməyə çalışmışam. 

Son günlər xüsusilə çox sevinirəm. 
Ona görə sevinirəm ki, Azərbaycan Ordusu 
Qarabağda tarix yazır. Bu günlər bizim 
tariximizin ən parlaq səhifələridir. 

Cəbrayılın azad olunmasında iştira-
kı olan hər kəsin qarşısında baş əyirəm. 
Müstəqil dövlətimlə, möhtərəm Preziden-
timiz, Ali Baş Komandan İlham Əliyevlə 
sonsuz qürur duyuram! Azərbaycanın 
parlaq gələcəyinə ürəkdən inanıram. Xalqı-
mıza, dövlətimizə eşq olsun!  

Söhbəti qələmə aldı:  
Məsaim ABDULLAYEV, “Xalq qəzeti”

Azərbaycan xalqı öz tarixinin ən şərəfli günlərini yaşayır. 
Oktyabrın 4-də Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev xalqa müraciət edərək Cəbrayıl şəhəri və rayonun doqquz 
kəndinin işğaldan azad edilməsi münasibətilə bütün Azərbaycan 
xalqını ürəkdən təbrik etmişdir. Dövlətimizin başçısı Cəbrayıl 
rayonunun və işğal olunmuş digər ərazilərin azad edilməsində 
fəal iştirak etmiş bütün əsgər və zabitlərimizə təşəkkür etmişdir. 
Cənab Prezident demişdir: “Bilirsiniz, bir həftədir ki, Azərbaycan 
öz ərazi bütövlüyünün bərpası uğrunda mübarizə aparır. Dö-
yüş meydanında əsgər və zabitlərimiz qəhrəmanlıq göstərir, 
düşmənə sarsıdıcı zərbələr endirir, düşməni yerinə oturdur, 
düşməni torpaqlarımızdan qovur, canı-qanı bahasına. Bu şərəfli 
missiya tarixdə öz yerini tapacaqdır.” 

Dünya Azərbaycanlıları Konqresi 
Azərbaycanın haqlı mövqeyini dəstəkləyir

Azərbaycan Respublikası 
Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsindən bildiri-

lib ki, Dünya Azərbaycanlıları 
Konqresi Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin mülki əhalinin 
məskunlaşdığı yaşayış 
məntəqələrini mütəmadi atəşə 
tutmasına və cəbhə xətti boyunca 
törətdiyi növbəti təxribatına etiraz 
olaraq bəyanat yayıb. 

Konqresin sədri Asif Kurba-
nın imzasıyla yayılan bəyanatda 
bildirilir ki, bu gün Azərbaycan 

Ordusunun uğurlu hərbi əməliyyatları 
Ermənistanda böyük təlaş və çaxnaş-
ma yaratmaqdadır. Şanlı Azərbaycan 
Ordusunun tarixi Azərbaycan 
torpaqlarını işğalçı düşməndən 
təmizləməsi  Azərbaycanın haqq 
işinin ifadəsidir. Dövlət başçısı və Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin uğur-
lu siyasəti nəticəsində işğalçı ölkə 
böyük  itkilərlə üzləşir. Azərbaycan 
xalqı isə ürəkdən inanır ki, 
Azərbaycan dövlətinin və  Prezident 
İlham Əliyevin apardığı ədalətli və 
qətiyyətli siyasət qalib gələcək.
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